
3

8

8

7

4

5

7

2

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月7日（日）1回佐賀2日
 1R Ｃ２－１８組　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：128,000 円　／　3 着：72,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ルーラルーラ
父:ルーラーシップ  母:ボストンタイム

牝  7 出水拓人
54.0

1:25.4
(－)

4-4-4-4 39.1 － 7 386
(+1)

渡辺博文（佐賀）
中尾浩一
松浦牧場

2 9 ガンネル
父:トーセンジョーダン  母:シャリマ

牡  5 金山昇馬
56.0

1:25.5
(1/2)

10-10-7-6 38.5 － 8 449
(-3)

大垣敏夫（佐賀）
遠藤喜和
小倉牧場

3 10 スウィフトアロー
父:ヘニーヒューズ  母:アドマイヤアロー

牝  4 中山蓮王
☆53.0

1:25.6
(3/4)

3-3-3-2 39.6 － 3 490
(0)

平山宏秀（佐賀）
遠藤喜和
ノーザンファーム

4 8 ブルースワット
父:ケープブランコ  母:プレイフォーマザー

セン 4 竹吉徹
56.0

1:25.6
(ハナ)

6-7-8-8 38.7 － 4 452
(+1)

山田義人（佐賀）
辻川弘
高橋フアーム

5 4 メイショウイナセ
父:ゴールドシップ  母:プリンセスブルー

セン 7 石川慎将
56.0

1:25.9
(1 1/2)

9-9-10-10 38.7 － 2 442
(-3)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
三嶋牧場

6 5 メリープランク
父:トーセンラー  母:ウィキッドアイズ

牝  4 田中直人
54.0

1:25.9
(クビ)

2-2-2-1 40.0 － 1 404
(+1)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
ノーザンファーム

7 7 メーリッハベイ
父:ビーチパトロール  母:イムディーナ

牡  4 川島拓
56.0

1:26.0
(3/4)

5-5-5-5 39.4 － 5 444
(-4)

松島壽（佐賀）
高野英彦
村上牧場

8 2 セクシーデザイン
父:グランデッツァ  母:セクシーモーション

牝  5 小松丈二
54.0

1:26.5
(2 1/2)

8-6-6-7 39.8 － 9 418
(+1)

武藤敏明（佐賀）
酒井孝敏
社台ファーム

9 1 エスペランスノヴァ
父:ベルシャザール  母:キセキクイン

牡  8 村松翔太
56.0

1:26.7
(1)

1-1-1-3 41.0 － 6 455
(+1)

柳井宏之（佐賀）
川添裕起
新井牧場

10 6 フェリスウイング
父:タイキシャトル  母:フェリスホイール

牝  7 合林海斗
▲51.0

1:27.1
(2)

7-8-9-9 40.2 － 10 477
(-2)

松島壽（佐賀）
組）ＦｏｒｃｅＥｑｕｕｓ
大北牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,10,3,7,8,6,2,4,9

1,5,10,3,7,2,8,6,4,9

1,5,10,3,7,2,9,8,6,4

5,10,1,3,7,9,2,8,6,4

払戻金
単 勝 3 1,500円

複 勝 3 480円

9 450円

10 310円

ワイド 3-9 1,730円

3-10 1,370円

9-10 1,620円

枠 連 3-8 4,130円

馬 連 3-9 7,540円

馬 単 3-9 26,170円

3連複 3-9-10 24,780円

3連単 3-9-10 223,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


