	1R		C2-18組 C2 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1300M 稍重
Г	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:128,000 円 / 3 着:72,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ルーラルーラ 父:ルーラーシップ 母:ボストンタイム	牝 7	出水拓人 54.0	1:25.4 (-)	4-4-4	39.1	_	7	386 (+1)	渡辺博文(佐賀) 中尾浩一 松浦牧場
2	8	9	ガンネル 父:トーセンジョーダン 母:シャリマ	牡 5	金山昇馬 56.0	1:25.5 (1/2)	10-10-7-6	38.5	_	8	449 (-3)	大垣敏夫(佐賀) 遠藤喜和 小倉牧場
3	8	10	スウィフトアロー 父:ヘニーヒューズ 母:アドマイヤアロー	牝 4	中山蓮王 ☆53.0	1:25.6 (3/4)	3-3-3-2	39.6	_	3	490 (0)	平山宏秀(佐賀) 遠藤喜和 ノーザンファーム
4	7	8	ブルースワット 父:ケープブランコ 母:プレイフォーマザー	セン 4	竹吉徹 56.0	1:25.6 (ハナ)	6-7-8-8	38.7	_	4	452 (+1)	山田義人(佐賀) 辻川弘 高橋フアーム
5	4	4	メイショウイナセ 父:ゴールドシップ 母:プリンセスブルー	セン 7	石川慎将 56.0	1:25.9 (1 1/2)	9-9-10-10	38.7	_	2	442 (-3)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 三嶋牧場
6	5	5	メリープランク 父:トーセンラー 母:ウィキッドアイズ	牝 4	田中直人 54.0	1:25.9 (クビ)	2-2-2-1	40.0	_	1	404 (+1)	真島元徳(佐賀) 三岡有香 ノーザンファーム
7	7	7	メーリッハベイ 父:ビーチパトロール 母:イムディーナ	牡 4	川島拓 56.0	1:26.0 (3/4)	5-5-5-5	39.4	_	5	444 (-4)	松島壽(佐賀) 高野英彦 村上牧場
8	2	2	セクシーデザイン 父:グランデッツァ 母:セクシーモーション	牝 5	小松丈二 54.0	1:26.5 (2 1/2)	8-6-6-7	39.8	-	9	418 (+1)	武藤敏明(佐賀) 酒井孝敏 社台ファーム
9	1	1	エスペランスノヴァ 父:ベルシャザール 母:キセキクイン	牡 8	村松翔太 56.0	1:26.7 (1)	1-1-1-3	41.0	_	6	455 (+1)	柳井宏之(佐賀) 川添裕起 新井牧場
10	6	6	フェリスウイング 父:タイキシャトル 母:フェリスホイール	牝 7	合林海斗 ▲51.0	1:27.1 (2)	7-8-9-9	40.2	-	10	477 (-2)	松島壽(佐賀) 組)ForceEquus 大北牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,10,3,7,8,6,2,4,9
2コーナー	1,5,10,3,7,2,8,6,4,9
3コーナー	1,5,10,3,7,2,9,8,6,4
4コーナー	5,10,1,3,7,9,2,8,6,4

● 払戻金

単 勝	3	1,500円
複 勝	3	480円
	9	450円
	10	310円

ワイド	3–9	1,730円
	3–10	1,370円
	9–10	1,620円

枠 連	3-8	4,130円
馬連	3-9	7,540円
馬単	3-9	26,170円

3連複	3-9-10	24,780円
3連単	3-9-10	223,910円